[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Юрюзанского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «  25     » __03________2021 г.     № _91____

      г. Юрюзань

Об утверждении прогнозного плана

предоставления объектов, включенных в перечень

муниципального имущества,

передаваемых в поддержку субъектам

МСП, самозанятым гражданам в 2021г.

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом Юрюзанского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогнозный план предоставления объектов, включенных в перечень  муниципального имущества, передаваемых в поддержку субъектам МСП, самозанятым гражданам в 2021г. (Приложение 1).

   2.    Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Юрюзанского городского поселения                                        Ю.В. Бобылев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Постановлению Администрации

Юрюзанского городского поселения
от _25__. _03_________2021г. № _91___
Прогнозный план предоставления объектов, включенных в перечень муниципального имущества, передаваемых в поддержку субъектам МСП, самозанятым гражданам в 2021г.
	№ п/п
	Уровень собственности (региональный/муниципальный)
	ОКТМО для муниципальных образований
	Вид объекта имущества
	Адрес объекта имущества
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Тип и единицы измерения (площадь, глубина, иное)
	Значение типа измерения
	Планируемый срок передачи в аренду (квартал)
	Планируемый тип правообладателя (субъект МСП/самозанятый)

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10

	1
	Муниципальный
	75629116
	Земельный участок
	 Челябинская область, Катав-Ивановский район, город Юрюзань,  пер. Чернышевского № 5 (под строительство медицинского центра, аптеки)
	74:10:0000000:2047
	Площадь,  м.кв.
	778
	2 квартал
	субъект МСП

Согласовано:

Заместитель Главы Юрюзанского

городского поселения                                                                                  Голубев Д.Б.

Начальник Отдела по управлению

имуществом и земельным отношениям                                          Курбангалеева Г.Р.

Начальник финансового отдела

            Радионова Л.В.

Начальник Отдела бухгалтерского

учета и отчетности                                                                                  Керенцева И.В.
Ведущий специалист

по правовым вопросам

                                                           Губайдулина Л.Б.
Отпечатано 2 экз.

1 экземпляр в дело

1 экземпляр в ОУИЗО

Исполнитель                                                                                                   Зубов Ю.В.